**P**ro oīo iūncipio anni noni ne ierūalem  
sezechyā nabūch obſedit̄ uīl̄. q̄ nega-  
l̄at̄ ei sezechyā tributū. Et misit̄ se-  
zechyā ad ī emyā phāssur & sophonyā p̄c̄t̄  
dōt̄es. Int̄oga p̄nob̄ d̄. si forte faciat̄  
nob̄ uīl̄ mām. Et h̄. ī em̄. h̄ d̄. d̄. Pabe  
sezechyā rōge ī uīd̄. & simos eī. & p̄t̄ eūs  
ī manū nabūch. regis babyloniū. & p̄cūiet̄  
eos p̄ore glādiū. & nō flectet̄. ne p̄t̄ ne que  
mūsib̄. & libe ambib̄bat̄ ī em̄. ī mod̄ p̄t̄ ī em̄  
clāmās. por̄o rex egypti oḡ s̄. & egypti cūm  
erētū q̄ solūt̄ obſidione uīl̄. Et recessit̄  
rex babyloniū a uīl̄. mōt̄eū s̄ū el̄. & fugi-  
uit̄ eu ī mōt̄ glādiū. & de p̄p̄ia cogit̄ eūm  
exire. Cumq̄ dīcessit̄ nabūch. a. uīl̄. illāp̄  
erūt̄ p̄al̄ p̄he ī emyā. & recipiebāt̄ sezechyā  
ī emyā dīc̄t̄. Iō reūt̄ē babyloniū. q̄. uīd̄  
bit̄ t̄n̄smigōm uīl̄. ad uos cū omib⁹ uāt̄s cō-  
fēm̄ aut̄ h̄ys & uīr̄ p̄habāt̄ dīc̄t̄. Tra-  
des sezechyā ī manū regis babyloniū. et  
loq̄tū d̄s eī cuōre ip̄. & oīl̄ eī. oīb̄ eūs  
uīd̄b̄. & ī babylone dūc̄t̄ sezechyā  
Imp̄ū q̄ dīc̄b̄t̄ ī emyā ī emyā ī emyā  
por̄o ī emyā strāt̄. ī emyā s̄ū uīt̄ ī emyā  
ad anāt̄or̄. uīcū s̄ū. qui. x. strāt̄ dīc̄t̄  
q̄r̄l̄. Cumq̄ p̄ueīs ad p̄t̄ ī emyā bēnāmūn  
ēreis p̄t̄ ī emyā ī emyā ī emyā ī emyā  
ēt̄. Et addūrit̄ eū ī emyā ī emyā  
p̄. Q̄ cēt̄ misit̄ ī emyā ī emyā ī emyā ī emyā

. . . . .  
Red.

ionathe scribe. Et scorti iem in his dieb. Et  
nec ad eum ananeel fili sellu priu suu aduersus  
blm caris et sit. Cme agri mei qz tana  
thor et n. aperte hedicas tamq; pmiqou.  
Crmellec iem q ubi do cct. et emit agi  
appendes. vii. statos. n. a. argenteos. et ad  
hibi testes. et sepsi libru possit signab.  
et suplaciones et rata u. et serata signa form  
sec. Et ubi leg lobarte. et signa formi sec  
et respetu lib fecit aptu et in oclis anaeeel  
et restu dedit libru baruch dices. Num  
libru empeoris huc signat. et libru hunc  
q apt. et pone eos in vase fictili ut per  
mane possit dieb mltis. q. u. de co. Adhuc  
possidebunt ag. et unice intra ista. de qua  
uos dicatis q de sera erit. Ecce ego cong  
gabo eos de unifis rnis ad quas eici eos  
et reduca eos ad locu istu. et hinc ab pndem  
et sicut en pacu sempitni. **De secunda ob**

**D**oro aro. p. sedechye. **Idone** ~  
p. nse. die misa luna. xii. rediit na  
burzardu pnceps erexit babylonis  
et pnceps nabuch cu eo. et cedderunt u. et  
extinxerunt iureuit ei munitiones. Et clau  
sa et ciuitas. rvi. msl. pte iraq sedech  
pas tulit iem. do caree. et mivogavit eu  
i domo sua seco dics. pntasne et smo do que  
dierunt caldei. **C. M.** In man regis babyl  
lonis tradens. Et ob sec te dne mire. ne  
remittas mo in carcere ionathe ne moriar  
ibi. Et pcepit rex ut edet i uestiblm caris  
et ut daretur ei tora panis cotidie excep  
pulmo don sument omis panes deciuad  
re. Et clamabat Semias i uestiblo caris  
Et remanserunt i ciuitate fame aut gla  
dio pribut q fugient ad hostes qdā mor  
te de clinabunt. Et conuenit pncipes et sen  
iores cuius ad regē dntes. Rogam de dne  
ut moriat ho iste de industra. n. dissolue  
man belluau. plane miti cld. Sedech  
pas uict duoc i babylone. Et zchyl. n. t  
babylone pthaut dices. Non uidebit sedech  
pas babylone. Et dicit rex ad eos. Ecce uia  
ub uis. neq; n. uis. roge uob qzq nega  
re. Tuleint g iem. et de posuerunt eu cu  
sumb in lac hchye inq n erat aq h luctu  
ut morte ppa suspect puer. Et erat pro  
pma iluo usq ad gurus q erat ei am  
et omi mope. Tui abymelech echyops  
u. ciuich de como regis seco dix adre

gem. peccare te fecerunt uiri isti graui  
**C. M.** Tollec. xxx. uiros. leua ptham de  
tacu anq moriat. **C.** Assuptis uis cult  
pannos uettes de domo regis q ppterant et  
ib misit eos i lacu psmicos. et dicit ad iem  
pone panos uetes i cubitu manuu tuar  
et sup signes. **C. M.** sedduxerunt eu de lacu. et  
uocauit eu rex seco ad ostiu tciu q erat  
et domo do nait. Intigo te ne abscondas  
ame aliq. **C. M.** Hic siu dodo t no me  
audies. Si amicatu t i nficies me. Et iu  
nit ei rex dico. viuit do no occidam ten  
tradicam i mani uiru q quiet autem tuam  
Et aut iem. Si eries ad pncipes babyl  
oni. salu eris tu et dom tuus. et ciuitas her  
no succederet. Si no eries et ciuitas her  
succederet. et tu cu domo tua no effugies n  
eo. Erat rex. faciem q dicas. si timeo  
et bles q tnsierunt ad chaleos ne forte ac  
euident me. et tradar tman eo. et illudant  
m. Et aut iem. Non tderis. Et tue rex i  
q. null saat ubi h. Si qshierunt ate q lo  
cute t rex dices. p rostrau me coram re  
ge. ne reduceret me in carcere. **De fuga.**

**D**uo defecunt uictus. sedechye.  
lig i ciuitate ado. ut milites come  
dant puelos suos admissura pal  
mi sic le. mtnis. Capta. et aut ciuitas. n.  
anno regni sedechye vii. nse. xdie mis  
p. 4. libru regu. Sedm iemps. u. b. die  
Et apta et ciuitas ea media nocte. Et se  
derunt pncipes babylonis i porta media  
fugit aut sedechyas cu omi domo sua noc  
te. et pncipes amici ei cu eo pnta oti re  
gis. et ingressi snt adiuia deserti. Et cum  
miciatu ect aqbdam tdnicijs pncipibus  
babylonis p securi snt eu diluclo. et con  
phendevunt eu in campo solitudin iercon  
tine. plures aut pncipu dispisi snt et re  
cesserunt ab eo. Ipm li cu reliq uictis tra  
ciunt ad regē babylonis in rebates. Qui  
locu; cu eo iudicid dico eu ingratum  
fuisse p cepta abeo impij et p muniſciu  
hostilit egisse. et dererasse indeū. Et addi  
dit. Magis de hns tua negatis odio te mi  
didit m. Et occid filios ei tota eo. et fact  
pani sumu sarcodem cui filiu iosech  
requisuit. occidq; ciuich. q erat sup  
uiros bellatores. et sophar pncipem ex  
eredit q pbat tyrones q. v. uiros platos  
1. nouas milites

**D**ebus qui stetarunt coram rege - et tres de amicis templi - et vii iudeos et batos de volgo - ut - h. s.  
Iren. **C**alos si sedechye effodit et chaterus uer  
eu ut adduceret eu in babylone - et cu eo iose  
dech. Et redierunt q duxerant eos rebatur ad  
executum iherusalem. **D**e incendio templi

**I**gitur in xii anno sedechye nre - v. x. die miss  
ipse anno xv nabuch regis babylonis na  
buzardan incendit domu d. et domu reg  
et omnis domus iherusalem - et totu muru uel p cur  
citur destruxit - et uult omnia uasa domus  
d. et colupnatus et mire eneu - et agit  
ut adduceret eu in babylone. Et isti ppe dnu  
captiuitas inde. Et tuhi iemya de nestib  
caris de q madat accepit nabuch i hunc  
mo. Tolle ihu et pone sup odos tuos - et ut  
uoluens facies ei. Et p fecit tte golgh filiu  
acham ut pect p auxil q delici erat agri  
colis et uinitorib ut reddent singulis annis ue  
ligalia regi babylonis. **T**edit aut uabuzar  
dan trans. et trahebant eu chaterati.  
Et tolles de medio eoz iemya dixit ad eum  
veni mecum i babylone - honorabo te. Et si  
displacet et resido hic. Omnes tis i spatu tuo  
hita apd godoyam et qneq uoluis uade et  
tu addidit ei uabuzardan cibaria et munera et  
dimisit eu. Imlb et iehabieas libos abure  
pmisit. Sed itaq iemyas et baruch no  
tar ei med p q vehet fuerat. **N**abuzar  
dan si abiit i babylone fher sec captivitate

**T**unc fuit qut regim hebreor. Et regnat  
z mto p jo annis d. xxiij et mensib. vi. die  
bus. Et libru reg no plene qngentis  
Et fuerunt meo reges a d. xxi. ab edisi  
cacone u templi fluerunt annu. ecco. 4. lx.  
et mtes. vi. et dies x. Ab egessu aut p de  
egypcio annu mille et lxv et mtes. vi. et dies  
x. Fuerunt autem templo et successione av  
sumu sacerotes apm sadoch. q in istius  
sillon usq ad priem iosech. q in secat ux  
babylonis. **D**e morte sedechye

**P**oro nabuch cu irras; babylone  
cu triumpho uictimas sollepes in  
molauit dux suis. et solleps nrauit  
cu omni p. v. dieb. Tuncq reuiberet ex  
hilarati pcepit rex ut adduceret sedechyes  
et mediu et aliq de cantorib templi cu eo  
qui palleverent coram quantib i musi  
cis in strumentis et canerent ymnos decan  
tus syon. Bibebant autem iuue iuans

dom d. quox qda nabuchi consecut ppolis  
qdam u s resuauit. Tuncq daret pallen  
tib poru clando pcepit rex ut daretur  
sedechye por classis - et cora omib. quo  
miniose lxxvij et iurisum rediuit i car  
cam. Q' nimo afflict dolore p. paucos  
dies mortalz. Et audiens nabuchi tam mor  
ris esl. q pthens eu de carcere regio honore  
sepeliuit eu. Indieb sedechye sem et  
tunum reg iudeor. et exordiu huit. v. e  
tas. Cui anno q. fecit sol defactio. qm u  
les miles p. dyat. Indieb captivatus rom  
noz rex sui nobil captiue fili. tres moies  
urb i addide. **R**imale. **V**imale. esclim  
fo sas ecq muuos dixit. Cens tomanor a  
uui p m' insti. **T**andem occis; a tarquio  
supbo psci tarquiu filio. **F**otem tmp  
apd grecos. vii. sapientes snt appellati. In  
hoc loco dignu dixim intpone prietates  
de collacione anoy regis iuda. et regis isrl.  
et schmacones eaq. q nob occurrevit ne  
dem hystoria expediat p sequam. **D**etinac  
libro regu emiguit. **C**ontrarieatum  
fuerates de collacione anoy regu iudg. et  
regu isrl. q qm detinaci possit. ubi u no  
tuerit de thua co. iucio ppter edim' hoc  
accidisse q in p'is noui. et nulls sepe fallit  
Iobo et iobo. p'm co regnauerunt annis  
xxvi. Ale in iuda. ale in isrl. et iobo  
cep regnare fili' ei' abpa m' i anno xvij  
ioboam. q. xxiij annis regnauit. in usl. Et  
regnauit abpa ioboam. iu. annis. q synodoch  
p' te dicit. hoc. q. annis. et aliq p' te tecu  
q erat xxl ioboam. et iuq p' te eidem  
annu cepit regnare asa. fil' abpa. et ali  
anno regnauit i u. annu. annu. q. asa regnauit  
i u. nadab fili' ei' ioboam. iu. annu. et uno  
anno et aliq p' te sedi annu. q adh' erat tci  
asa. et occidit eu baasa. Et cepit regna  
re in isrl p' eo annu. etio asa. et regnauit  
xxvi. annu. no t' plenus q' t' regnass  
usq. ad xxvi. asa. q' no regnauit n usq  
ad xxvi. Hela utaq fili' baasa cep regne  
in isrl. anno xxvi. asa. duob' annus regnauit  
et uno anno. et aliq p' te si. qui erat xxvi  
asa. Et in eodem anno 2amri interfecit  
hela. et regnauit p' eo. vi. dieb. Q' mo  
tuo diuis. p' p' p' qdam seqbat iebni  
Alca sequedatur amri. Et p' ual. amri  
regnauit. xii. annis in usl. **H**ic notandum